№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GE-300 Gemix Світильник консольний з датчиком руху Пластик Пульт Чорний 1 шт. 2 154,60 2 154,60
2 T-60X Pro 1 шт. 8 971,20 8 971,20
3 Акустична система 2.1 F770X black 1 шт. 4 914,00 4 914,00

Разом: 16 039,80
Усього найменувань 3, на суму 16 039,80 UAH
Шістнадцять тисяч тридцять дев'ять гривень 80 копійок

Менеджер